関係医療機関 各位

令和 6年  1 月 29 日

  新潟県立十日町病院

院長 吉嶺 文俊

患者サポートセンター受付時間について

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。働き方改革に対応す

るため、予約、転院相談に係る患者サポートセンターの受付時間を２月５日（月月 より

下記のとおりといたします。予約方法・連絡先については今まで通りです。

 ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

受付時間：8:30～16:00

※16:00 以降に届いた書類、ＦＡＸ等は翌日の対応とさせていただきます。

ご了承ください。

問い合わせ先 県立十日町病院

患者サポートセンター

TEL 025－757－5566